Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

31. 08. 2022 г.                                     № 114                                           с. Крутиха

Об утверждении проекта повестки дня пятнадцатой сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии  со ст. 17 Регламента Совета депутатов Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Назначить пятнадцатую сессию Совета депутатов Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края седьмого созыва

на декабрь 2022 года.

 2. Утвердить повестку и порядок ведения пятнадцатой сессии Совета

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва, включив следующие

вопросы:

 2.1.. О бюджете Крутихинского сельсовета на 2023 год.

 2.2. О плане работы Совета депутатов Крутихинского сельсовета

на 2023 год.

 2.3. О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые

акты Крутихинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева